Orjienn obpazosanms ajmMunucTpaimn ropojia Jlusnoropcka

ITPUKASJ
24.05.2023 No 128

OO0 yIBCPIK)ICHUE CIIICKOR JCTCH
Juist oupeesrertas B J[OY

Ha ocrosamy 1onoxenms «O ropsijike KOMILICKTOBAIUS 00Pa30BATCIBLILIX
Opranusalyi, pealusyloNnmx  o0pa3oBarcibIbIC HPOTPAMMBI  JIOHIKOJILHOI'O
obpazoBanusi,  pacloJIOKCHIBIX 112 Teppuropun - ropojia  Jlusnoropckay,
YTECPIJICHIOrO  LHOCTANOBICHMCM  )IMMHUCTPAIN  ropojia or  19.01.2022
No 0911, 1poTokoia 3acejlalvs KOMHCCHH 110 KOMILUICKTORATIHIO JOUIKOJIBHBIX
obpazoBarcibibIx yupexksenuii or 24.05.2023 No 1,

[TPUKA3BIBAIO:

I Yrsepjnrs  cumekn  Jiereit Juis oupescienms s MYHHIUTAIBITLIC
JIOUIKOJILIIBIC 0OPA30BATCIIBILIC YUPCHKJICHHUS 10POjIa JIMBHOrOpCKa 1a BakamnTibie
Mceera B 1 rpyury pannero Bospacra (HPHIOKCITNC 1), B0 2 rpyuiy pammero
Bo3pacta (pwiokenne 2), B MIajyo rpytty (upmioxenye 3), 8 MBJIOY n/c
No 4 ¢. Opesuxa (upmioxenuce 4), 8 huiman MBJIOY /¢ Ne 4 noc. Yern-Mana
(pusioxenue 5), pedenyio rpyuiry MIJIOY /e N 7,9,14 (upmioxenue 6).

2. C 05.06 no 23.06.2023 upucTylHTh K BhAUYC HalpaBiICiul  Juis
nocryiienust jierei s J[OVY.

3. Kourpouin 3a MCHIOIHCITUCM 1IPHKA3a OCTABIISIO 34 COGOIA.

auy e TITOTT L Arar . b A .
Havansik orjiena obpasosaiius g(%?/ . [".B. Kabaiypa

bynanosa Jiotonrs [Opherna
33127



lpuioxkerme 1
K LIPUKA3Y orjeina 06})&'30]33][1/15[
or 24. 05. 2023 Ne 128

Crmcok Jiereii | rpynist pannero sospacra — JIeTd o1 1,5 5o 2 ner
(1. Jlusroropck)

®.1.0. Jlara ABroTa JIOY
pOKJICITHS

Womunna [losmma Koncrammmnosna 14.10.2021 Jhrota Ne 18
Kosbipxuu Jmurpuii Amjpeenun 05.10.2021 JALroTa Ne 18
I'yeencknit Aprem Anjipeciy 16.12.2021 | smrora No 18
laxk Aumca Jhesira 22.12.2021 MbroTa No 12
I'wimman;uiosa Basiepust Cepreenia 22,12.202] uLrora No 12
3apoumiicna Tancust 3oxup;rKonosia 07.01.2022 | Jmrora No 18
Pookknn Jimurpuii Esrennesuy 20.02.2022 BroTa No 18
Minomumna Rapuapa (?Cp]‘(}ém];i 16.01.2022 | smrota | Nol§
'opbynosa Baprapa Biajmvuponia 13.02.2022 | mrora No 12
'opsiaena Codmst Muxaitiiosna 31.12.2021 JLrora No 18
Henomustnas Domna Biajuavmuposna 04.10.2021 No 17
Skosiiesa Anacracus 10pnesia 13.12.2021 No 18
onuapos Muxaui Jmurpuesu 17.12.2021 Ne 12
bimnon Erop iy 10.12.2021 No 18
Yicekona Codust Bsuccnaronna 12.12,2021 No 18
Mausimnies Tumyp Errenbesuny 09.12.2021 No 12
Kucenes Maxenm Asickean)iposua 21.12.2021 Ne 12
lleryxosa Kupa Anrronosna 15.12.2021 No 17
bojipos Mupon ) lanmniosuy 27.12.2021 No 17
Pem 3iara Asekcanposia 05.10.2021 No 17
Dpix Baprapa bopucosna 03.01.2022 No 17
Bejieneena Anua Jlenmcosna 13.01.2022 Ne 18
Asmimn Man Mropesuy 27.01.2022 No 12
Heprsisekuit Tumy Limccesmua 18.02.2022 No 18
bekkep Koneramrn Muiminonu 05.03.2022 No 18
Kosnosa lisa Bukroposna 15.01.2022 No 18
Iexmucrpenko Bukropust 1lasiosna 16.03.2022 No 17
Licun Jlatmnn Buransesuy 12082022 Ne 18
laysinion 'puropuii Cepreesuy 23.03.2022 No 17
Hanos Tumodieit Crenanosuy 31.03.2022 No 18
Komosuya Asickcaiyip Lsrenpesmy 22.04.2022 No 17
Mepoposexuii Hnknra Cepreesuu 16.05.2022 Ne 12
Maiicp Man Hukonacsuy 27.01.2022 Nel7
Saropernii Mean Frennesny 28.01.2022 Mo 12
K Esrenmii asnosuy 19.01.2022 No 12
3vimmapos Mapk Asckcarposmna | 30.03.2022 No 17




37
38
39
40
41
42
43

No

10

Coxoltor Pomanr [ lukosacsrg
Kyspsimona [nmsasera Meanoria
[lysuxosa Baiicpust Anjipecsia
Craponoiitos Auekcanyip Burannesusd
Karevaxuna Bukropus Apcianosia
Jyianon Tumodcii Marseesuy
Crpebrona Mapuarira Asickcan;posia

23.05.2022
06.05.2022
08.01.2022
17.03.2022
14.10.2021
25.01.2022

26.03.2022

No 17
No 17
Ne 17
No 17
No 17
No 12
No 12

I puiioxkerue 2

K LIPHKA3y o1)(ciia oOpasosanms
or 24. 05. 2023 Ne 128

Clrcok Jiereit 2 rpyliisl paiicro B03pacta — JICTA OT 2 J10 3 JieT
(r. /lusroropck)

D.HM.0.

bosicynosexuit Aprem Jmurpucnid
Muporuucnico Anduca /\JfCl_ccaump()mIa
Bosocynora Exarepuna | lasiiosna
F'onyOes ukonait Amjpeesua
Bacwinensa Basepus Buxroposna
Bacuimena Keenmst Bukroponna
Craruna Anmrwimoa Cepreesna
Hacosuuxona Beponuka Anronosna
Kamaxuna | lonuna Alypeenna
Maskapun Cesacrnsain Makcumosua
['opera Asierta Bacmisesna

['acyxa Muxamin lisrennenuy
ADyaxacs Jlanw Pycramonny
lonosa Muanna | lerposia
Cepeymn Kapuinn Bukroposu«
Mapnscona Credanus ['puropnesna
Mupoucuko Tumodeii Makcumonm
Cwjrenesa Anacracust AJiCKecesia
bapcykos Mropn Cepreenuu
Cuncinnmkosa Pyciana JImurpuciia
Kosmrruia Anna Airronosna
brstpexuit Asekeeit Anronosiy
Kapeimn Muxani J[murpucii
besran ) lanumi roposu

Jlorynosa Keenust Mropegsna

Jlara
}'}O}KJICIIHH
08.11.2020
02.01.2021
08.01.2021
09.01.2021
21.02.2021
21.02.2021
17.02.2021
15.04.2021
05.03.2021
22.04.2021
05.05.2021
24.04.2021
28.05.2021
06.06.2021
19.04.2021

12.07.2021

10.06.2021
19.07.2021
08.08.2021
20.08.2021
16.07.2021
27.09.2021
22.08.2021
03.06.2021
16.10.2021

JILIoTa

.][71')] ora
HLI'oTa
JILIOTaA
JILI'ora
JII)I‘O'I'E;
JIbl'OTA
JBI'OTA
HLI'oTa
JILI'OTA
JILIoTa
JIBI'OTa
JILI'OTa
JbLrora
JILI'OTA
J[])l'()’l"c-l
7J[E)l ora
JIbr'ora
HLIora

JILrora

JILIoTa
JLI'OTA
JLrora

JILIOTA

JB1OTd

JILrora

JIOY

No 17
Nuv 14
No 13
Ne 10
No 17
No 17
Ne 9
No 7
No 17
Ne 18
No 10
No 9
Ne 17
Ne 17
No 18
No 13
No 10
No 18
Ne 13
No 15
Ne 13
No 13
No 15
No 10
Ne 10
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39
40
41
42
43

44

46
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60)
6l
62
63
64
65
60
67
68
6Y

I'ypuna Autirca Agipeesna
Awjiees Spociiar Pomanonws
Kajmin JImurpuii AJiekcar)posmny
Pasysacsa amsascera Cepreesia
Lecnenko Ekarepuna Arrononna
Pojiknn Mupon Apryposuy
Komsixon 1 lasen Cemenosmy
Iamonacsa Jinjms Msanosna
Oceena Ona Bacusenna
Pejbkon Jles Apremonu
byxapos Wibst Jmurpucsuy
Jlosros Herp Herposuy

Moiies Mupon Anrrononuy
Mecxra Erop ) Imurpucsny
Cumonona Houma ) [murpucsia
Kapmajionosa Asicna Burainesmia
'nymxosa Jlapuea ) [murpucsia
Hyxmapesua Ounra J{cuncosna
baprkosa Baicpus Jmurpucsia
Cenprorina Bapsapa Alickcan)ponra
barnn Ayckeanyp Biriajmmuposuy
Peini Apeenuii jyap oy

Korasena Tancnst Biajmmuporna

| Canucnko Cemen Anjipeenu

Komnman Aprem Asiekean)iposmy
Amdepon Anexcamp 10pnerna
Xoayeesa Beponmka Buajmeiasosma
Henmkona Asiena Lsrenmesia
Josuncxas Jlapruna Pocrucnasonia
Mairykos Mupon Cepreeniy
Kamcucnkuii Cemen Mropenuu
ITlajipuna Codust Lsrennesna
Hopommn Koneramrin Alickeeenn
Cenmenona onuna Anjipeenia
"opOynos Asickcaip Pomanosmy
I'puropnes Tunmodeit Makcumonut
Opaos Asickeanyp AJCKeeeBiy
Lropos Cranmcian AJckcanposis
Massiies Biaymciias Minsny
[anmnna Must JImurprcsna

Fopaios Jlenne Koneramrrunonu
Xpomornn Asiekearp Muxaitiosuy
3ciinanonsa 3axpa Mypceai Kbrsbl

Herposa Arrenmna J{anuiosna

22.09.2021
10.10.2021
15.08.2021
09.07.2021
06.11.2021
02.11.2020
05.12.2020
01.12.2020
01.12.2020
10.11.2020
10.12.2020
02.11.2020
01.01.2021
09.01.2021
22.01.2021
08.02.2021
06.02.2021
26.01.2021
19.02.2021

19.02.2021
04.03.2021
09.03.2021
16.03.2021
17.03.2021
20.03.2021
16.02.2021
20.03.2021
07.04.2021
22.03.2021
13.04.2021
[11.04.2021
09.04.2021
01.04.2021
20.04.2021
14.04.2021
22.04.2021
04.05.2021
14.05.2021
12.01.2021
30.05.2021
30.04.2021
25.03.2021
(04.05.2021

[ 02.06.2021

JLIOTa
JIBI'OTa
Jblrora
JILrora

JILIoTa

CTapITmi

Crapimi

crapiiui

No 12
No 15
No 12
No 13
No 17
Ne 14
No 13
Ne 13
No 17
No 17
No 17
No 13
No 13
No 13
No 17
No 10
No 14
Nov 15
No 10
No 12
Ne [5
No 17
No 9
No §
Ne 9
No 13
No 15
No 9
No 7
Ne 17
No 13
Ne 9
No 12
No 17
No 13
Ne 13
No 15
No 7
No 7
Ne 7
No 17
No 9
No 9
No 9




70
71
72

=
2

74
75
76
Anf
78
79
80
81
§2

~
2

84
85
86
87

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Yorruna liga Esrenmnenna
Bonocynor Cepreii Jlenncosuy
[Tlapos Spocias Buramesny
buaroit ) murpuii AJicKcamporuy
Jemmon Jlemuy Amipeesuy
Pasysanon Jlanun Asckcarponma
Hienxo Codums Pomanosia
Pojmacs Jlen Manosny

Mitcosa Bapsapa Koncramtunosna
JlepOenena Anckcaiipa AJickcanyiposia
3eidun Jlcon Mropesut

Kydum 3axap Anjipeesi

Jlpos)e Kupa Angipecsna
Buracenkos Makenm Asickearjiposuy
Casonosa Amrcimna Apremonia
borapenko Hknra Anjpeenu
Jynacsa Anna Cepreesna

Mianos 10cydhoex Orabekosny
Jlanion Marseii Apremonuu
boranos 'epman Anjpeesny
Hamees Makcum Vsrenneniu
bapxarcnko Jlenue Muxaiiiosny
Hukaimos Jles 'epmanorn
Upsancuko boryan Jmurpucsny
Paxumyimn Mapar Kacnimosua
Hosocenon Biajuvip Bukroposira
Ppanuyk Codns Aijpeesna
Mockaiies Tumyp XKacyposuu
Momnceena 1Oums JMurpucsna
HIyros [Hases Oucrosuuy
Sponiesira Dumna Cepreesiia
Kosanés Jlamup Muxaiisiosny
H{epOunmin Makap rensesuy
bupioxona lisa Cepreesia
Kapuymkuin Usan Muxaitiosnu
Hapunosa Asickean)pa Cepreesia
Maprupocsin Turpan Alikosuy
Jlamaxun Jles Koneramunosuy
Howona Licenust J [Murpuciia
[Maxrapuia Keenns Bsivuecrasosna
O6c¢)mua Maprapmra Asekcamiponia
Tupeknx Bukrop Msanosn
Hlyxuua Exarcpuna Asckcaiposia

Casocnn Dpui Hukonacruu

23.05.2021
15.06.2021
13.06.2021
29.04.2021
23.06.2021
21.06.2021
23.08.2021
01.06.2021
24.06.2021

17.05.2021

19.08.2021
18.08.2021
24.08.2021
31.08.2021
31.08.2021
08.08.2021
15.09.2021
16.00.2021
17.05.2021
12.08.2021
21.09.2021

[ 23.06.2021

20.09.2021
23.09.2021
03.10.2021
27.09.2021
20.10.2021
26.06.2021
27.07.2021
[1.11.2621
12.09.2021
27.09.2021
28.09.2021
31.10.2021
25.08.2021
28.08.2021
26.05.2021
01.01.2021
21.09.2021
14.12.2021
04.07.2021
16.07.2021
03.06.2021

23.05.2021

crapiui

No 12
No 12
Ne 15
Ne 7
No 15
Ne 15
No 10
No 10
No 12
No 14
No 7
No 15
Ne 9
Ne 12
No 15
No 15
No 10
No 7
Ne 9
No 13
No 10
No 7
No 10
No 15
No 15
No 7
No 14
No 9
No 14
Ne 9
No 7
No 13
No 10
No 10

o 17

Ne 9
No 10
Ne 10
Ne 7
No 7
No 10
No 12
No 7
No 7




No

B S

N D

10

11
12

13

114 | Ampeesa Apunia Bukroposria 08.09.2021 No 14
IS | Kasapun Muxanir Anrronosuy 12.01.2021 Ne 7
116 | Msancnko Pocruciars Asekcanjposuy 18.11.2021 | crapimii No 9
117 | Jlayros Jlamann Maparosny 20.01.2021 crapimi Ne 17
118 | SLhipunkmira Bukropus Momuimamia 15.11.2021 Ne 14
119 | Eimceena Ivwotust Tarnposiia 25.01.2021 No 12
120 | Kusizes Aviexcanp Msaronwuy 04.02.2021 Ne 12
121 | Eenxuna Mupocenasa ) lanuionia 25.05.2021 Ne 12
122 | Cmeranmmvkos Jlembsin Anckeamiposuy 03.03.2021 No 12
123 | Jlosbyicniko Bajiepus nkonaciia 07.07.2021 No 12
124 | Canucnxo Harauns Ajckcar)posiia 08.01.2021 - No 12
125 | Hapsyiuosoyna Camus I amemgmun 18.02.2021 Ne 14
126 | dumnion Kupwiur Asiekecesn 11.07.2021 No 14
127 | Jlaposcxnx Biajmyup Mianonuy 17.09.2021 No 14
128 | Mopososa Mapnsiiia Makcumoniia 24.03.2023 Ne 14
129 | I'ypnes Jmurpuit Bacwmimenny 19.10.2021 Ne 14
130 | Jlosopos Mapk Asickcaryiponna 31.03.2021 Ne 14
Hpuiroxkenue 3
K LIpHKa3y o1jielia obpasonanms
or 24. 05. 2023 No 128
Clmcok Jiereit Mitajinicit 1pyinist — ieta ot 3 0 4 Jrer
(r. Jlusnoropck)
O .N.0. Jlara JILIOTA JIOY
POKJICHnsE
Aarroneny Ayiexcarp Cepreesuy 21.03.2020 IsloTa No 17
Iaspyx Frena Asiexcanposna 19.06.2020 JILrora Ne 7
Acayuienko likarepuna lisrennesna 17.092020 |  mrora No @
Sxosicsa fwa Bajmmonna 28.01.2020 ILrotra Ne 15
JBoperxnii Cascamii Jlenmncormy 08.05.2020 Ne 13
becuanosa Yibsina Apremonna 10.06.2020 No 7
Sp Must Asiekcarnjiposiia 29.01.2020 No 17
Parnukosa Bukropust Ajickcaiyponna 14.09.2020 | No 15
Yerorosa 1Oimara Makenmonna 15.05.2020 | M7
3scpesa Anacracust Qucrosna 07.09.2020 Ne 13
[Herpymona Bacuimca [Tukoaciia 04.10.2020 No 14
Karemarun Asexcai)p Apcnanosua 22.08.2020 No 17
benoriazon irop Pomaiosuy 25.11.2020 | N N9

[ priosxkenune 4
I HIPUKA3Y O1j1cia 00pasoBams
01 24.05.2023 Ne 128



No

Ne

1

No

T S

W

Clcox Jiereit paznosospactiioi IPpyHILI — JieTh oT 2 J1o 3 Jier
(c. Onesinka)

O.1.0.

Boukor Capcimii [Hukosaceny
Jly;mnkosa Bapsapa Muxaitiionna
Toxkaucsa Esanrennna 1 purophesia
[Muyaos 1poxop Muxaiiiiosu
Anrioheesa Kupa Pojononna
Kyspmutenko Anrcamna Esrennesiia
Masnnera Mapusina Anyipeesiia
slkynier Aprem Jlenucoruy

Jlara
PO ICTINSE

30.06.2021

06.12.2021
20.12.2020
12.03.2021
14.07.2021
29.03.2021
04.08.2021
20.08.2021

JILIOTAa

JLI'oTa

JHLIrora

J10Y

Ne 4
No 4

Hpuioxenue 5

K IIpHKasy orjicia obpasosaims
o1 24. 05. 2023 Ne 128

Crmeox jiereit pasnosospactioi Ipyutibl - Jieru ot 2 jio 4 ner (1. Yers-Marna)

d..0.

Omapin Msan Koncramrunosuy

O®.1.0.

Kupmior Tumyp LBreinesmny
Maprsmora Bepa Muxaiiiosna
Moposon JImurpuii My

Cejrosa Mapust Bajpmonna

Cosonnes Creuan Asiekcaposuy
Cycocra Codus Pycianosna
Haconunkora Jhums Arrromosia

3yes Koncramrrun |erposuu
Koncramrrunos Marseit Asickcanjiposy

Hucrosexuit boran Asickcan)posid

Jlara

POIICITHSI

" 07.06.2021

Jslrora

JIOV |

huimain
Jic No 4

Hpnnoxerine 6

K LpHKasy orjeia obpazosaims
or24.05.2023 No 128

Jlara
PO ICHIES

11.07.2019
02.10.2019
15.11.2019
18.11.2019
07.05.2019
17.06.2019
02.09.2019
09.08.2019

27.04.2019

17.03.2019

Crcok jiereit peuenoit rpyist MBJIOY /e Ne 7 — jieru or 4 510 5 ier



IT | Yepupix Muxami Esrennenmny
12| Jlpau Amjipeit Bajpamonuy
3| Hlesnos Aprém Bsuccirasorma

14 | Hoymeisexnii 3axap Ampecsiy

Crcok Jiereit peucroit rpyimt MBJIOY ji/c No 9 — Jicti or 4 J10 5 ner

No O.1.0.

L Lirynicos Apeenruii Cepreenud

2 Mpancnko Buajwenas Ajckeeenuy
3. | Kocwraes Jles Asickcarporny

4. | Jiobasumn Poman Biaymmuponna

5. | Mamonrros Aprem Cepreesmy

6. Mace Boajtamup Koncranrunosuy
e Hopocenona Eimsasera Aickeeenna
8. Craposoiitosa Anna Jmurpucesia
9. | ¥Yxuos Crenan Awjpeeeuny

10. | HHaiijiyko Tumodeit Pomanosiny
I | D Hukwra Berensesny
12, | P'opbynosa Codust J[murpucsna

Cricox Jiereit peacsoit rpyiist MBJIOY /e No 14

No D.N.0.

I | benoycor boryan Biaymvuponuy

2 | Boerpuxosa Exarcpuna Biaymamuponia
3| Caxnon Tumodicii Msanosuy

KaGanonsa Keenust Jlcimconna

N B

Misirknx Inkcosaii Asickeeesm

6 | lpoxanos Komncramrun Cepreesuy
Buiajmmupos Mapk lisrensesuu

8 | larynos Muxami Makcumony

~J

07.12.2018
27.01.2019
15.06.2018

| 31122018

Jlara
PO ICHIS
06.06 2019

12.092019

26.07.2019
03.05.2019
23.05.2019
26.12.2018
19.02.2019
26.12.2018
09.01.2019
22.07.2019
01.07.2019
25.09.2019

ety or 4 J10 O et

Jlara
POIICHUSI

01.11.2018
27.06.2018
14.10.2018
27.08.2017
21092018
27.09.2018
08.01.2019
13.01.2018

V

J



